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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
w Biatymstoku, ul. Branickiego 17A, 15-085 Biatystok, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin.zm.), jako
Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.:

Dostawa todzi, w tym: inspekcyjno-pomiarowych wraz z wyposazeniem

zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Ponizej Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Pytanie dotyczy czesci 2-10: podpunkt: Pozostate wyposazenie, pozycja 35 - Pantograf pod silnik — 1 szt.

Co Zamawiajgcy ma na mysli piszac pantograf pod silnik?
Silniki duzej mocy s3 montowane bezposrednio do wzmacnianej pawezy todzi. Czy Zamawiajacy dopuszcza takie
rozwigzanie?

Odpowiedi:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rozwigzan, materiatow i
urzadzen réwnowaznych do wskazanych w powyzszej specyfikacji, z zastrzezeniem, ze ich parametry techniczne,
funkcjonalne i uzytkowe nie mogg by¢ gorsze niz parametry materiatéw i urzadzen wskazanych w niniejszej
specyfikacji. Urzadzenia rownowazne muszg byé w ofercie wymienione z nazwy, a ciezar udowodnienia o
zachowaniu parametrow wymaganych przez Zamawiajgcego lezy po stronie Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym dopuszczalne jest rozwigzanie polegajgce na montowaniu silnika bezposrednio do
wzmacnianej pawezy todzi.

Pytanie 2:

Co oznacza dtugosé 6,00 m?
Jezeli t6dz z platformami rufowymi posiada 6,40 m, a w certyfikacie widnieje 5,90 m to spetnia panstwa
wymagania?

Odpowiedi:

Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie pomiardéw statkéw
zeglugi srodlagdowej najwieksza dtugosé lub dtugosé gabarytowa statku [m] jest to dtugos¢ kadtuba statku
mierzona z uwzglednieniem czesci statych statku, takich jak odbojnice, wsporniki kotwic i pletwa sterowa.
Natomiast w zataczniku do obwieszczenia Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédlgdowej z dnia 25 kwietnia
2019 r. w sprawie minimalnych wymagan technicznych majacych zastosowanie do statkdéw ptywajgcych po
$rodlagdowych drogach wodnych rejondw 1, 2, 3 i 4, ktdre majg zastosowanie przy ocenie spetnienia przez statki
wymagan technicznych, oraz daty rozpoczecia ich stosowania dtugos¢ catkowitg definiuje sie jako maksymalng
dtugos¢ jednostki w m, wraz ze wszystkimi statymi urzadzeniami, takimi jak czesci uktadu sterowniczego i
napedowego, urzagdzenia mechaniczne i tym podobne.

Majac na uwadze powyzsze, platformy rufowe nie sg wskazywane jako element staty kadtuba. Znalazto to swoje
potwierdzenie réwniez w przedstawionym w pytaniu certyfikacie, zgodnie z ktérym dtugos¢ catkowita todzi
zostata okreslona na 5,90 m. W zwigzku z tym przedmiotowa jednostka ptywajgca nie spetnia jednego z
parametrow wskazanych w opisie przedmiotu zamdwienia, tj. dtugosci catkowitej od 6,00 do 7,00 m.
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Pytanie 3:
Czy zamawiajacy dopuszcza zanurzenie todzi 0,5 m? Chodzi o t6dz kabinowg (zatgcznik nr 3.1 do SIWZ).

Odpowiedz:

W Zataczniku nr 3.1 do SIWZ stanowigcym opis przedmiotu zamodwienia wskazane jest zanurzenie todzi do 0,4
m. Wobec powyzszego Zamawiajgcy wprost wskazuje, ze planuje zakup todzi o maksymalnym zanurzeniu do 0,4
m. Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania todzi o zanurzeniu 0,5 m.

Pytanie 4:
Pytanie odnosnie przyczep podtodziowych. Przyczepy beda fabrycznie nowe a co za tym idzie nie beda nigdzie

zarejestrowane. Moje pytanie to: Czy przy zakupie przez naszg firme, przyczepy majg byé zarejestrowane na
nasza firme a potem przerejestrowane na "WODY" czy tez moze byc¢ rozwigzanie polegajace na zakupie przyczep
bezposrednio na "WODY" i rejestracji tablic bezposrednio na "WODY". Przy zakupie na nasza firme przyczep
pdzniej dochodzi jeszcze procedura przerejestrowania tablic na nowego wtasciciela.

Kolejne moje pytanie to dostawa. Czy tédki na przyczepach majg by¢ dostarczone na kotach czy tédka na
przyczepie i jeszcze na duzej przyczepie.

Odpowiedi:

1) Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych rozwigzan w zakresie rejestracji przyczep. Rejestracje
przyczep, po ich dostarczeniu oraz todzi wraz z wyposazeniem, przeprowadzi Zamawiajgcy.

2) Zamawiajgcy wymaga dostarczenia todzi wraz z wyposazeniem oraz przyczep podtodziowych do miejsc
dostawy wskazanych w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczgce specyfikacji todzi pkt C- pozostate wyposazenie ppkt.4 - pantograf pod silnik

Co zamawiajgcy ma na mysli - poniewaz pantografy stosuje sie do matych silnikdw do opuszczania recznego na
wode a w wymaganiach jezeli zastosujemy silnik zaburtowy o mocy np. 50 KM, to taki silnik ma podnoszenie lub
opuszczanie hydrauliczne oraz wage ok. 100kg, a przy takiej wadze nie ma mozliwosci aby recznie przestawiaé
wysokos¢ silnika i to w dodatku na wodzie.

Odpowiedi:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rozwigzan, materiatow i
urzadzen réwnowaznych do wskazanych w powyzszej specyfikacji, z zastrzezeniem, ze ich parametry techniczne,
funkcjonalne i uzytkowe nie moga by¢ gorsze niz parametry materiatéw i urzadzen wskazanych w niniejszej
specyfikacji. Urzadzenia réwnowazne musza byé w ofercie wymienione z nazwy, a ciezar udowodnienia o
zachowaniu parametrow wymaganych przez Zamawiajgcego lezy po stronie Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym dopuszczalne jest np. rozwigzanie polegajgce na montowaniu silnika bezposrednio do
wzmacnianej pawezy todzi.

Pytanie 6:
Pytanie dotyczgce radia VHF:

1. Co Zamawiajacy rozumie przez mozliwos¢ nastuchu na dwéch kanatach? Czy odbiér jednoczesny?

2. Czy Zamawiajacy dopusci radio nastuch w trybie skaningu.

3. Czy Zamawiajacy wymaga radiotelefonu przewoznego? Jezeli tak czy panel radiotelefonu oraz mikrofon ma
posiada¢ norme szczelnosci min IP67?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga radio VHF z mozliwoscig nastuchu na dwéch kanatach (dual-watch) wraz z anteng. Funkcja
tzw. podwdjnego nastuchu umozliwia np. monitorowac dwie rdzne, ustawione przez operatora, czestotliwosci.
Uzytkowanie radia VHF musi by¢ mozliwe z kokpitu stermotorzysty, a zatem nalezy dostarczy¢ urzadzenie
przystosowane do prac na wodzie.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdédw ubiegajgcych sie o
udzielenie przedmiotowego zamdwienia oraz zostang zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego
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pod adresem https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r3921,Dostawa-lodzi-w-tym-
inspekcyjno-pomiarowych-wraz-z-wyposazeniem.html zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

DYREKTOR

(-) Mirostaw Markowski
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